МКОУ "Глубоковская СОШ Завьяловского района"

Приказ

03.09.2024 г.	№

О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой   должности.
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012№273-ФЗ«Об образовании  в  Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерацииот07.04.2014№276«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», с целью организованного проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
приказываю:

    1. Создать	аттестационную	комиссию	для	проведения	аттестации педагогических работников	в целях подтверждения соответствия  занимаемой должности.
    2.Утвердитьследующий состав аттестационной комиссии:
- Бондаренко Елена Васильевна , заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель русского языка и литературы, высшей квалификационной категории, председатель;
- Савина Елена Анатольевна   заместитель директора по воспитательной работе, учитель начальных классов высшей квалификационной категории, заместитель председателя,
- Половинкина Елена Андреевна  руководитель ШМО гуманитарного цикла, учительрусского языка высшей квалификационной категории, секретарь;
 членыкомиссии:
- Андреева Татьяна  Михайловна учитель географии и биологии высшей квалификационной категории,
- Зорина Юлия Викторовна  учитель начальных классов первой квалификационной категории ,председатель первичной профсоюзной организации
3.Контроль и исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :		                 И.А.Шнель
Сприказомознакомлены:
1.Бондаренко Е. В.
2.Савина Е. А.
3.Половинкина Е. А.
4.Андреева Т. М.
[bookmark: _GoBack]5.Зорина Ю. В.